

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 28 เมษายน 2564  
มนฤดี วงใจ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| เลขที่โครงการ                  | 64047355253   |
| ชื่อโครงการ                    | จ้างซ่อมรถดับเพลิงด้วยตัวเอง ยี่ห้อ COMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-๑๙๖ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๑๒๐-๙๖-๐๐๐๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง |
| รหัสหน่วยงาน                   | 1509901297  |
| ชื่อหน่วยงาน                   | องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย  |
| เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร     | 0573558001562   |
| ชื่อผู้เสนอราคา                | ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยเทรดเดอร์   |
| เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง | 248/2564  |
| วันที่ทำสัญญา                  | 28/04/2564 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดคปปปป)   |
| จำนวนเงิน                      | 26,257.80   |
| เลขคณสัญญาในระบบ e-GP          | 640414317856  |

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

กองการพัสดุภาครัฐ (กพศ.) กรมบัญชีกลาง ถนนพหลโยธิน แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FPRO0240

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถบดข้าวเคลื่อนด้วยตัวเอง ยี่ห้อ COMMINs หมายเลขทะเบียน ถข-196 ขร.

รหัสครุภัณฑ์ 002-56-0005

| ลำดับ  | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | รวมเงิน   |
|--|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|
| 1  | คอมไฟ/หลอดไฟ/ไฟเลียว ไฟท้าย | 2     | ชุด   | 700.00       | 1,400.00  |
| 2  | ไฟเลียว TX (หน้า)           | 2     | ดวง   | 300.00       | 600.00    |
| 3  | ฝาหม้อน้ำใหญ่               | 1     | อัน   | 160.00       | 160.00    |
| 4  | เกจวัดระดับน้ำมัน           | 1     | อัน   | 800.00       | 800.00    |
| 5  | กระปุกน้ำมันเบรค            | 1     | อัน   | 400.00       | 400.00    |
| 6  | ปั้มเบรคล่าง                | 1     | ชุด   | 1,600.00     | 1,600.00  |
| 7  | ซีลล้อ                      | 1     | ชุด   | 700.00       | 700.00    |
| 8  | ผ้าเบรค                     | 4     | คู่   | 1,600.00     | 6,400.00  |
| 9  | น้ำมันเบรค                  | 4     | ลิตร  | 120.00       | 480.00    |
| 10   | ค่าแรง                      | 1     | คัน   | 12,000.00    | 12,000.00 |
|  | รวม                         |       |       |              | 24,540.00 |
|  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%          |       |       |              | 1,717.80  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบสตางค์) |                             |       |       |              | 26,257.80 |